Autoriza o Poder Executive a conceder auxilios, subven^des e/ou 
contribui^oes no exercicio de 2020.

A Camara Municipal de Pompeia decreta:

Fica o Poder Executive autorizado a conceder, no exercicio de 2020, os seguintes 
auxilios, subvenfdes e/ou contributes ate o valor de R$ 2.800.545,60 (dois milhoes, oitocentos mil, 
quinhentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos), de acordo com o demonstrativo abaixo 
relacionado:

Art. 1°.

R$ 400.000,00
R$ 24.000,00
R$ 35.000,00
R$ 120.000,00
R$ 12.000,00
R$ 60.000,00
R$ 320.545,60
R$ 36.000,00
R$ 110.000,00
R$ 75.000,00
R$ 1.488.000,00
R$ 120.000,00